
ZARZĄDZENIE NR 139/2011  
BURMISTRZA ZŁOCIE ŃCA 

                                                       z dnia 28 grudnia 2011 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu kontroli finansowej w 2011 roku 
 

Na podstawie § 5 ust. 1 załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2010 Burmistrza 
Złocieńca z dnia 4 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia procedur kontroli finansowej  
w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu i jednostkach podległych zarządzam, co następuje: 
 

§1. Do zarządzenia Nr 14/2011 Burmistrza Złocieńca z dnia 21 stycznia 2011 r.  
w sprawie planu kontroli finansowej w 2011 roku zmienionego zarządzeniem Nr 40/2011 
Burmistrza Złocieńca z dnia 6 kwietnia 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu 
kontroli w 2011 roku, zmienionego zarządzeniem Nr 79/2011 Burmistrza Złocieńca z dnia  
11 sierpnia 2011r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu kontroli finansowej w 2011 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 1 pkt 5 skreśla się podpunkty oznaczone literami: b, d, e; 
2) załącznik do zmienianego zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Burmistrz 
 

Waldemar Włodarczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 139/2011 
Burmistrza Złocieńca 
z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 
PLAN KONTROLI NA ROK  2011 

l.p. Jednostka kontrolowana Adres Rodzaj kontroli Uwagi 

 1. 
 
 
 
 

Klub Karate Kyokushin  
Złocieniec 
 
 
 

ul. Zdobywców 
Wału Pomorskiego 3 
78-520 Złocieniec 
 
 

problemowa 
 
 
 

Kontrola prawidłowości  
i terminowego wykorzystania  
dotacji przyznanych 
na 2010 rok 
 

 2. 
 
 
 
 

Przedszkole Prywatne  
w Złocieńcu 
 
 
 

ul. Zdobywców Wału 
Pomorskiego 2 
78-520 Złocieniec 
 
 

problemowa Kontrola prawidłowości wykorzystania 
i terminowego rozliczenia 
dotacji przyznanej na 2010 rok. 
 
 

 3. 
 
 
 
 

Stowarzyszenie  
„Uniwersytet Trzeciego Wieku” 
 
 
 

ul. Wolności 6 
78-520 Złocieniec 
 
 
 

 
problemowa 

Kontrola prawidłowości  
i terminowego wykorzystania  
dotacji przyznanych 
na 2010 rok 
 

 4. 
 
 
 
 

Przedszkole Prywatne 
w Złocieńcu 
 
 
 

ul. Zdobywców Wału 
Pomorskiego 2 
78-520 Złocieniec 
 
 

 
kompleksowa 

Kontrola prawidłowości wykorzystania 
i terminowego rozliczenia 
dotacji przyznanej na 2009r., 2010r. 
i 2011r. 
 

5. 

 

 

 
 
 
 

Gimnazjum Nr 1 w Złocieńcu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ul. I Dywizji Wojska  
Polskiego 4 
78-520 Złocieniec 
 
 
 
 
 
 
 

 
doraźna 

wykonywanie obowiązków dyrektora  
w zakresie warunków przyznawania 
i wypłaty nagród dla pracowników 
pedagogicznych i niepedagogicznych 
w roku 2011 

 6. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ośrodek Sportu  
i Rekreacji  
w Złocieńcu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ul. Czaplinecka 3 
78-520 Złocieniec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
problemowa 
 
 

Kontrola prawidłowości wykorzystania 
i rozliczenia dotacji przedmiotowej  
za rok 2010 



7. 

 

 

 

 

 

 

Złocieniecki Ośrodek  
Kultury w Złocieńcu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ul. Połczyńska 6 
78-520 Złocieniec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

problemowa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontrola prawidłowości wykorzystania 
i rozliczenia dotacji 2010r.: 
1.”Podniesienie standardu terenu  
rekreacyjnego w miejscowości 
Darskowo i Warniłęg oraz zakup 
wyposaŜenia dla Zespołu  
„Darskowiacy” z Darskowa; 
2.”Rozbudowa i przebudowa budynku  
kina w Złocieńcu”; 
3.dotacja podmiotowa 2010r. 

8. 
 
 
 
 

Urząd Miejski w Złocieńcu 
 
 
 
 

ul. Stary Rynek 3, 
ul. Wolności  
78-520 Złocieniec 
 
 
 

doraźne 
 
 
 
 

 

9. 
 
 
 
    

 

     

 
Kontrole zlecone przez Burmistrza 
 

 
Kontrole skargowe 
 

 
Złocieniec, dnia 28 grudnia 2011 rok 
 
 
 


